
CAMPEONATO PAULISTA DE ADESTRAMENTO E TAÇA SÃO PAULO  
Juiz em E -

Juiz em H CLAUDIA SANT´ANNA

Reprise:   PRELIMINAR Nº 02 - CBH 20192020 ASA PRE 2 Juiz em C CLAUDIA MOREIRA MESQUITA

Juiz em M -

Juiz em B ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO

Nº

PLANILHA % Clas % Clas % Clas % Clas % Clas    %      CL.

PRELIMINAR | PROFISSIONAL

5 MARCO ANTONIO ARAÚJO MAGNIFICO AGUILAR PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

67,429%

1º

67,857%

1º

65,714%

7º

67,000% 1º

3 CARLOS VICENTE PEREIRA CARDOSO LEGO DA SASA JE PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

66,571%

2º

66,571%

5º

67,143%

1º

66,762% 2º

2 SARA GODOY LAPIDADO DO VOUGA PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

64,571%

4º

66,714%

4º

67,143%

1º

66,143% 3º

4 VICTOR TRIELLI ÁVILA MONT BLANC DO CASTANHEIRO PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

64,857%

3º

67,000%

2º

66,286%

3º

66,048% 4º

10 CARLOS VICENTE PEREIRA CARDOSO MESTRE DA SASA JE PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

62,000%

6º

66,857%

3º

65,857%

5º

64,905% 5º

6 ELSOM APARECIDO SABADINI DITADOR  ESPERANÇA PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

62,000%

6º

64,857%

7º

66,143%

4º

64,333% 6º

9 JAILTON DOS SANTOS SILVA NEFHER DA PAIXÃO PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

63,571%

5º

65,286%

6º

64,143%

9º

64,333% 7º

8 RAFAEL GRUMAN NEMO CAC PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

60,714%

8º

63,429%

9º

65,286%

8º

63,143% 8º

1 JOÃO VITOR DOS PASSOS ANGELO HERMES DO VOUGA PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

58,429%

10º

63,714%

8º

65,857%

5º

62,667% 9º

7 MAICON DINIZ DA SILVA MARTINI HI PRELIMINAR - PROFISSIONAL 
Preliminar-nº2-Edição2019/2020

60,714%

8º

63,429%

9º

63,000%

10º

62,381% 10º

C M B FINAL

CLAUDIA SANT´ANNA CLAUDIA MOREIRA 

MESQUITA

ROSALIND FLOSI DE 

VASCONCELLOS 

MACEDO

FINAL

COPA ABPSL DE ADESTRAMENTO
SERIE: PRELIMINAR | PROFISSIONAL

Data / Local:  04 DE DEZEMBRO DE 2021 | CENTRO HIPICO DE TATUÍ

RESULTADO
Juizes

CAVALEIRO / AMAZONA

ENTIDADE

CAVALO

PAI / MÃE / RAÇA

PROPRIETÁRIO

CATEGORIA

REPRISE

E H


