

CAMPEONATO PAULISTA DE ADESTRAMENTO E TAÇA SÃO PAULO

COPA ABPSL DE ADESTRAMENTO

SÉRIE: PRELIMINAR | PROFISSIONAL

Reprise: PRELIMINAR Nº 02 - CBH 2019/2020 ASA PRE 2

Data / Local: 04 DE DEZEMBRO DE 2021 | CENTRO HIPICO DE TATUÍ

Juiz em E -

Juiz em H CLAUDIA SANT'ANNA

Juiz em C CLAUDIA MOREIRA MESQUITA

Juiz em M -

Juiz em B ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO



RESULTADO

Nº PLANILHA	CAVALEIRO / AMAZONA ENTIDADE	CAVALO PAI / MÃE / RAÇA PROPRIETÁRIO	CATEGORIA REPRISE	E	H	C	M	B	FINAL	
				%	Clas	%	Clas	%	Clas	%
PRELIMINAR PROFISSIONAL				CLAUDIA SANT'ANNA		CLAUDIA MOREIRA MESQUITA		ROSALIND FLOSI DE VASCONCELLOS MACEDO		FINAL
5	MARCO ANTONIO ARAÚJO	MAGNIFICO AGUILAR	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		67,429%	1º	67,857%	1º	65,714%	7º
3	CARLOS VICENTE PEREIRA CARDOSO	LEGO DA SASA JE	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		66,571%	2º	66,571%	5º	67,143%	1º
2	SARA GODOY	LAPIDADO DO VOUGA	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		64,571%	4º	66,714%	4º	67,143%	1º
4	VICTOR TRIELLI ÁVILA	MONT BLANC DO CASTANHEIRO	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		64,857%	3º	67,000%	2º	66,286%	66,048%
10	CARLOS VICENTE PEREIRA CARDOSO	MESTRE DA SASA JE	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		62,000%	6º	66,857%	3º	65,857%	5º
6	ELSON APARECIDO SABADINI	DITADOR ESPERANÇA	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		62,000%	6º	64,857%	7º	66,143%	4º
9	JAILTON DOS SANTOS SILVA	NEFHER DA PAIXÃO	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		63,571%	5º	65,286%	6º	64,143%	9º
8	RAFAEL GRUMAN	NEMO CAC	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		60,714%	8º	63,429%	9º	65,286%	8º
1	JOÃO VITOR DOS PASSOS ANGELO	HERMES DO VOUGA	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		58,429%	10º	63,714%	8º	65,857%	5º
7	MAICON DINIZ DA SILVA	MARTINI HI	PRELIMINAR - PROFISSIONAL Preliminár-nº2-Edição2019/2020		60,714%	8º	63,429%	9º	63,000%	10º